
1

ZKK.221.1.2025

Zarządzenie nr 19/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 5 maja 2025 roku

w sprawie: wynajmu pomieszczeń w budynkach Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie, Filii we Wrocławiu oraz Filii w Bytomiu

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024, poz.1571 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam czynsze oraz zasady wynajmu podmiotom zewnętrznym pomieszczeń i sal w budynkach 

Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie przy ul. Straszewskiego 21-22 i Warszawskiej 5, 

we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 59, w Bytomiu przy ul. Piłsudskiego 24a oraz wzór umowy najmu 

i wzór formularza najmu, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia, które są publikowane w 

Zbiorze Informacji Pracowniczych, w dziale tematycznym „Sprawy Teatru”.

§ 2

Traci moc zarządzenie Rektora AST nr 2/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


